附件2：乡镇电子商务服站建设情况调查表
填报单位：                                                                                   填报时间：
	序号
	乡镇电子商务服站名称
	建设状态(√)
	占地面积（约平方米）
	乡镇电子商务服站管理运营方

	
	
	建成
	在建
	拟建
	
	名称
	负责人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表中“建设状态”若为“拟建”，则“占地面积、乡镇电子商务服站管理运营方”可不填。
